[bookmark: _GoBack]別記様式第４号（第12条関係）

年　　月　　日

御嵩町長　宛

　借受者(団体等の場合は、団体名及び代表者住所・氏名)
　住所
　氏名
電話番号

「ミーモくん」着ぐるみ等使用報告書

「ミーモくん」の着ぐるみ等を下記のとおり使用しましたので、御嵩町シンボルキャラクター「ミーモくん」着ぐるみ等貸出要領第12条の規定により報告します。

記

	事業名

	使用場所

	事業参加者数
	人

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	実施内容・効果

	感想など

	添付書類
	使用中の様子がわかる写真